MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 3221 / 2023 - PROPG (11.01.06)

Nº do Protocolo: 23006.006458/2023-12
Santo André-SP, 27 de março de 2023.

Institui a Comissão de Bolsas do Curso de
Mestrado Acadêmico Stricto Sensu na pós-
graduação em Engenharia de Produção da
Universidade Federal do ABC.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores docentes Ugo Ibusuki - SIAPE 2403225, Vanderli Correia Prieto
- SIAPE 1917110 e Douglas Alves Cassiano - SIAPE 1632464, para compor a Comissão de
Bolsas do PPG-EPR, sob a presidência do primeiro;

Art. 2º Nomear o discente Ricardo do Nascimento Quindós, RA 21202120370, como
representante discente para esta Comissão de Bolsas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

(Assinado digitalmente em 27/03/2023 14:47 )
ANGELICA ALEBRANT MENDES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR (Titular)
PPGEPR (11.01.06.59)

Matrícula: 1939810

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3221, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/03/2023 e o código de verificação: bf8f24efef

Página 28

Boletim de Serviço nº 1232
31 de março de 2023